

Angielskie żarty: The Best Jokes in English VI

Data publikacji: 18.06.2008 0:00



brak zdjęcia

The Best Jokes in English VI

W czwartek 12 czerwca 2008 roku na auli Gimnazjum nr 1 w Ustroniu odbył się już po raz szósty konkurs na najlepszy dowcip w j. ang. prezentowany w formie skeczu „The Best Jokes In English”. Konkurs ten od trzech lat ma charakter imprezy międzyszkolnej a tego roku stał się konkursem międzynarodowym! Z naszego zaproszenia skorzystało 14 uczniów z zaprzyjaźnionej szkoły w Karwinie Zakładni Skola Delnicka, pod opieką pani Heleny Pekała. Oprócz gości z zagranicy pojawili się po raz pierwszy uczniowie z gimnazjum w Dębowcu, których do konkursu przygotowała pani Aneta Macura- Chrząszcz oraz, już po raz drugi, uczniowie ze Skoczowa pod opieką pani Urszuli Kozieł. Łącznie w konkursie wzięło udział 37 uczniów z 4 szkół.

[zobacz fotoreportaż](#)

Jury, w skład którego wchodziły : pani Urszula Broda oraz pani Monika Kawulok- nauczycielki j.ang. w LO im. M. Kopernika w Cieczynie, a także pani Renata Polok, nauczycielka j.ang. w LO im . A. Osuchowskiego w Cieszynie, przyznało następujące miejsca:

I m-ce zdobył skecz pt.: „Kimmy & Kelly” przygotowany przez Justynę Warmuzińską i Martę Kubowicz z Gim. nr 1 w Ustroniu,

II m-ce zdobyła scenka pt.: „What’s your surname?”, którą przedstawiły uczennice ze Skoczowa Anna Jaworska, Katarzyna Czapla i Klaudia Bojda,

III m-ce zajął skecz pt.: „At the Restaurant” zaprezentowany przez uczniów z Gim nr 1 z Ustronia: Agnieszką Gajdzicę, Zuzannę Bojdę, Klaudynę Piechocką, Wojtką Królikowskiego, Michała Linerta oraz Łukasza Schirmeisena.

Jury przyznało również cztery wyróżnienia dla:

Ariela Podzorskeigo i Piotra Błazowskiego z Gim. nr 1 za skecz pt.: „ Looking for a job”,

Estery Wali oraz Artura Kalety z Dębowca za scenkę pt.: „The reception”,

Karoliny Makarewicz, Katarzyny Groborz i Piotra Zorychty z Gim nr 1 w Ustroniu za skecz pt.: „Hippies, housewives and watering holes’,

Uczniów z Karwiny: Radki Rzepeckiej, Sabiny Trochtowej, Dominiki Hanuskovej, Lenki Frolovej, Tanasa Vlachopulos, Martina Grácy oraz Martina Duraja za scenkę pt.: „ A Cat and a Mouse’..

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim uczestnikom za wkład pracy, pomysłowość oraz poczucie humoru. Liczymy na dobrą zabawę już w przyszłym roku!

Anieszka Kozik